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Kilpailukutsu	
	
Aika:	Lauantai	10.11.2018.	
	
Paikka:	Itäisillä	mailla	myöhemmin	julkaistavissa	kilpailuohjeissa	tarkennettavassa	juhlakilpailun	arvon	mukaisessa	paikassa.	Itä-Hakkilan	
kirkonmäkeen	asemoituna	kilpailupaikka	sijaitsee	itäisessä	sektorissa	etäisyyden	kilpailukeskukseen	ollessa	kolmatta	virstaa.	
	
Kilpailumuoto:	Henkilökohtainen	pistesuunnistus,	jossa	kilpailija	hakee	maastossa	olevia	rasteja	vapaavalintaisessa	järjestyksessä.	Jo-
kaisella	rastilla	on	pistearvo	ja	käytettävissä	olevan	aika	on	60	minuuttia.	Tulos	määräytyy	kerättyjen	pisteiden	mukaan.	Saman	piste-
määrän	saavuttaneiden	järjestyksen	määrää	kulutettu	aika.	Osa	rasteista	on	normaalisti	leimattavissa	(arvo	1,	3	tai	5	pistettä),	mutta	
osa	on	leimattavissa	vain	rajoitetun	ajan.	Nämä	”liikkuvat	rastit”	ovat	arvoltaan	7	pistettä	ja	ne	”vaihtavat	paikkaansa”	kilpailun	kulues-
sa.	”Liikkuvalta	rastilta”	hyväksytään	vain	yksi	oikea-aikainen	leimaus.	Säädetyn	ajan	ylittämisestä	sakotetaan	pistevähennyksin.	
	
Järjestäjät:	Kilpailun	toteuttaa	Pihkaniskat.	Formaattia	ja	brändiä	vaalii	Itä-Hakkilan	kierroksen	järjestelykomitea,	lyhyemmin	Komitea,	
joka	valvoo	hyväksymiensä	palveluntuottajien	toimia	lähietäisyydeltä.	
	
Osanotto-oikeus:	Avoin	kilpailu.	
	
Sarjat:	Kaksi	sarjaa,	Kierros	ja	Tassuttelu.	Kummassakin	suoritusaika	on	enintään	60	minuuttia.	Tassuttelu	on	nuoria	Pihkatassuja	ajatel-
len	suunniteltu	I-HK-henkinen	matkaltaan	lyhempi	kilpailu,	johon	voivat	osallistua	kaikki	alle	14-vuotiaat.	
	
Ratapituudet:	Kilpailijan	oman	valinnan	mukaisesti	enintään	60	minuuttia.	Se	ei	kuitenkaan	tarkoita	ratamestarin	ihanneaikaa	täysien	
pisteiden	keräämiseksi.	I-HK:n	filosofiana	ei	ole	kilpailla	siitä,	kuka	kerää	eniten	pisteitä,	vaan	siitä	kuka	kerää	pisteet	sujuvimmin.	Rata-
pituuden	hahmottamisohje	on,	että	täysi	kierros	onnistuu	kymmenen	minuuttia	ylittävällä	kilometriajalla	ja	tassutellessa	tahti	saa	olla	
rauhallisempi.		
	
Leimausjärjestelmä:	Emit.	Lainakortteja	on	saatavissa	järjestäjältä.	
	
Maasto:	Ihanteellinen	suunnistusmaasto,	jossa	kulkukelpoisuus	on	lähes	kauttaaltaan	hyvä	ja	paikoin	jopa	erinomainen.	Yhtenäinen	
metsäalue	suhteellisen	maltillisin	korkeuseroin,	erilaisissa	kasvuvaiheissa	olevaa	metsää	ja	suoritusta	tukeva	sopivan	kattava	polkuver-
kosto.	
	
Kartta:	Tulostekartta	11/2018,	mittakaava	1:10	000,	käyräväli	5	m.	
	
Osanottomaksu:	Komitean	erikseen	kutsumat	suunnistajat,	kaikki	Pihkaniskat	ry:n	jäsenet	sekä	Tassuttelijat	0	€,	muut	10	€.		Maksu	
ilmoittautumisen	yhteydessä	Pihkaniskat	ry:n	tilille	Aktia	FI49	4055	0011	5578	04,	tietoihin	I-HK	ja	kilpailijan	nimi.	
	
Ilmoittautuminen:	Sähköpostitse	osoitteella	ilmoittautuminen@pihkaniskat.fi	(nimi,	sarja	ja	emit-kortin	numero)	tiistaihin	6.11.	klo	
21.00	mennessä.	Koska	I-HK	ei	ole	sellainen	tapahtuma,	johon	lähdetään	hetken	mielijohteesta,	jos	aurinko	sattuu	paistamaan,	jälki-
ilmoittautumismahdollisuutta	ei	ole.		
	
Opastus:	Ilmoitetaan	myöhemmin	ilmoittautumisajan	aikana	kilpailuohjeiden	julkistamisen	yhteydessä.		
	
Pysäköinti:	Kilpailukeskuksessa,	ei	pysäköintimaksua.	
	
Pukeutuminen	ja	pesu:	Kotona	tai	kilpailupaikalla	kenttäolosuhteissa	omatoimisesti	ja	omin	välinein.	
	
Lähtö	ja	maali:	Lähtö	vapaavalintaisesti	minuutin	välein	klo	10	–	11.	Ruuhkatilanteissa	myös	useamman	kilpailijan	samanaikainen	lähet-
täminen	on	mahdollista.	Kierroksen	lähtö	ja	maali	sijaitsevat	kilpailukeskuksen	läheisyydessä	alle	virstan	etäisyydellä	ja	Tassuttelussa	
kilpailukeskuksen	tuntumassa.	
	
Tulokset	ja	palkinnot:	Tulokset	julkaistaan	kilpailun	verkkosivuilla.	Voittajalle	pysyvä	arvonimi,	jota	ei	tarvitse	myöhemmin	puolustaa.		
	
Tervetuloa	juhlimaan	tasavuosia	kanssamme	omalaatuiseen,	mutta	palkitsevaan	suunnistustapahtumaan,	jossa	koetellaan,	mutta	ei	
kuitenkaan	edellytetä,	suunnistussuorituksen	kannalta	tärkeitä	ominaisuuksia,	fysiikkaa,	älyä	ja	taktista	silmää!	
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